Проект
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 23.10.2009 № 10-55/жкх «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения и водоотведения (без учета надбавок), оказываемые организациями коммунального комплекса Республики Татарстан»;
от 30.10.2009 № 10-56/жкх «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения и водоотведения (без учета надбавок), оказываемые организациями коммунального комплекса Республики Татарстан»;
от 05.11.2009 № 10-58/жкх «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения и водоотведения (без учета надбавок), оказываемые организациями коммунального комплекса Республики Татарстан»;
от 20.11.2009 № 10-59/жкх «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения и водоотведения (без учета надбавок), оказываемые организациями коммунального комплекса Республики Татарстан»;
от 18.12.2009 № 10-63/жкх «О внесении изменений в Постановление Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 23.10.2009
№ 10-55/жкх «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения и водоотведения (без учета надбавок), оказываемые организациями коммунального комплекса Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель председателя 						          А.Л.Штром